5.1. Ne vairāk kā 120 EUR (viens simts divdesmit euro) apmērā par vienu ūdensapgādes 

pieslēguma izbūves metru, saskaņā ar būvspeciālista izstrādāto un ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniedzēja apstiprināto ieceres dokumentāciju, bet ne vairāk kā 2500 

EUR (divi tūkstoši pieci simti euro) no kopējā pieslēguma izmaksām, 50 % apmērā;  

5.2. Ne vairāk kā 120 EUR (viens simts divdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma izbūves metru, saskaņā ar būvspeciālista izstrādāto un sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzēja apstiprināto ieceres dokumentāciju, bet ne vairāk kā 2500